



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

I.R.IRAN ministry OF EDUCATION



فدراسیون ورزشی دانش آموزی کشور
Student Sport Federation I.R.IRAN

شماره: ۱۴۰۱/۱۵۱/د/۱۸۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۲۷

اداره کل آموزش و پرورش استان ...

موضوع: اعلام رشته های ورزشی مسابقات دانش آموزان سراسر کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

با سلام و احترام؛

ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفته تربیت بدنی و تشکر از زحمات و مساعی ارزشمند جناب عالی و همکاران محترم، به استحضار می‌رساند با عنایت به مصوبات هیأت رئیسه و کمیته فنی فدراسیون ورزش دانش آموزی و همچنین در راستای سیاست های معاونت محترم تربیت بدنی و سلامت وزارت متبوع، به پیوست جداول جامع مسابقات ورزشی در بخش های دانش آموزان عادی (سی و سومین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان دختر و سی و نهمین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر سراسر کشور)، دانش آموزان با شرایط خاص (استثنایی) و دانش آموزان سمپاد به همراه شرایط سنی و تعداد نفرات شرکت کننده با رویکرد تیم منتخب و کانون منتخب، گرامیداشت یادواره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله شهرستان میانه، در دهه مبارک فجر ۱۴۰۱ و تابستان ۱۴۰۲ ارسال می‌گردد. لذا خواهشمند است دستور فرمایید هیأت ورزش دانش آموزی استان با هماهنگی معاونت محترم تربیت بدنی و سلامت به منظور برنامه ریزی مطلوب و شرکت تیم های ورزشی آن استان در مسابقات کشوری، اهتمام لازم را مبذول فرمایند.

تذکر:

- ۱- کلیه دانش آموزان عضو تیم های ورزشی می‌بایست در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ مشغول به تحصیل باشند.
- ۲- ملاک شرکت تیم های منتخب استان ها در مسابقات کشوری، برگزاری مسابقات قهرمانی در سطوح ناحیه/ منطقه/ شهرستان و استان خواهد بود.
- ۳- عکس دانش آموزان شرکت کننده در مسابقات منطقه/ ناحیه/ شهرستان، استان و کشور می‌بایست قبل از برگزاری مسابقات جهت صدور کارت شرکت در مسابقه توسط مدیر مدرسه در سامانه سیدا و همچنین مربی و سرپرست در سامانه همگام توسط مدیر مدرسه یا حوزه فناوری ادارات بار گذاری شود.
- ۴- لازم به یاد آوری است که رویکرد معاونت محترم تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در بخش جشنواره ها و مسابقات ورزشی، رویکردی جامع و یکپارچه برای کلیه دانش آموزان اعم از عادی، شرایط خاص و ... بوده، لذا طی هماهنگی هایی که در حوزه ستادی بین مدیران ارشد بخش های نام برده شده در این خصوص انجام گردیده است، از فدراسیون ورزش دانش آموزی خواسته شده تا در امر برنامه ریزی کلیه مسابقات دانش آموزی کشور با هماهنگی و همکاری بخش های تخصصی در آن واحد ها نظارت کامل داشته باشد.


حسین بابولئی
رئیس فدراسیون